The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gloria eterna u
cum fonte primo

Ibi tota uirtus erit
uidere quod amas,
et summa felicitas amare quod uideas,
et ibi beata uita in suo fonte bibitur,
ubi ueritatis uisio clarissime aperitur.
Augustinus XII. de ciuitate Dei.

una ibi et tota uirtus est
← amare quod uideas et summa felicitas
→ habere quod amas.
ibi enim beata uita in fonte suo bibitur,
unde aspergitur aliquid huic humanae uitae,
ut in temptationibus huius saeculi temperanter,
fortiter, iuste prudenterque uiuatur.
propter illud quippe adipiscendum,
ubi secura quies erit et ineffabilis uisio ueritatis,
labor suscipitur et continendi a uoluptate
et sustinendi aduersitates
et subueniendi indigentibus
et resistendi decipientibus.

Augustinus Hipponensis, *De Genesi ad litteram*,
12.26 (CSEL 28.1, J. Zycha ed., pp.419-20,
ll.19-24, 1-2).